
 
Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 
 

РЕШЕНИЕ  
 
23 марта 2017 года                                    № 61                                                        с. Крутиха 
 
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Крутихинского 
сельсовета шестого созыва от 03.12.2015 № 36 «Об утверждении состава 
административной комиссии  Крутихинского сельсовета» 

 
         В соответствии с п. 2 Положения «Об административной комиссии», утвержденного 
решением Совета депутатов Крутихинского сельсовета четвертого созыва от 07.09.2006 
№ 137, Уставом муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского 
района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:  
        1. Внести в решение Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 
от 03.12.2015 № 36 «Об утверждении состава административной комиссии  
Крутихинского сельсовета» следующие изменения: 
        1.1. Вывести из состава административной комиссии Крутихинского сельсовета 
Ушакову Евгению Павловну, исполнявшую обязанности ответственного секретаря 
административной комиссии Крутихинского сельсовета  
        1.2.  Назначить ответственным секретарем административной комиссии 
Крутихинского сельсовета Кевралетину Нину Борисовну, инспектора кадров 
Администрации Крутихинского сельсовета.  
        2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации 
сельсовета. 
        3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
И.о. главы сельсовета                                                                                         Н.И. Езабенок  
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Российская Федерация 

 
Совет депутатов Крутихинского сельсовета 

 
Крутихинского района Алтайского края 

 
Очередная третья сессия 

шестого созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 
03.12. 2015г.                                              № 36                                                         с. Крутиха 
 
Об утверждении состава административной  
комиссии  Крутихинского сельсовета 

 
    В соответствии с п. 2 Положения «Об административной комиссии», утвержденного 
решением Совета депутатов Крутихинского сельсовета четвертого созыва от 07.09.2006 
№ 137, Уставом муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского 
района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:  
1. Утвердить состав административной комиссии Крутихинского сельсовета в 
количестве семи человек: 
Председатель комиссии – Ярош Изабелла Петровна, глава Администрации сельсовета; 
Заместитель председателя комиссии- Медова Ольга Анатольевна, заместитель главы 
Администрации сельсовета; 
Ответственный секретарь комиссии – Ушакова Евгения Павловна, юрист  
Администрации Крутихинского сельсовета;  
Члены комиссии: 
- Ермакова Нина Ильинична, депутат Совета депутатов Крутихинского сельсовета, 
пенсионер по возрасту; 
- Кевралетина Нина Борисовна, инспектор отдела кадров Администрации Крутихинского 
сельсовета; 
- Манакова Людмила Васильевна, делопроизводитель Администрации Крутихинского 
сельсовета; 
- Фещенко Вера Владимировна, пенсионер по возрасту (по согласованию);  
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации 
сельсовета. 
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
Глава сельсовета                                                                                                    Л.А. Ляпина  
 
 
 
 


